
   

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“PRIMO LEVI” 
Liceo classico, liceo scientifico, liceo delle scienze applicate 

Via Biagi, 4 - 31044 Montebelluna (Treviso) 
Telefono: 0423 23523 – Fax: 0423 602623 – pec: 

tvis00300b@pec.istruzione.it 
Sito web: www.liceolevi.it        Email: segreteria@liceolevi.it 

Codice Fiscale: 83005750266 
  
 

Prot.n.6578/C14  Montebelluna, 25.10.2012 
 

All’albo pretorio – Sito internet 
All’Ufficio Scolastico di Treviso 
Agli atti 

 
   
Oggetto: Avviso pubblico per reperimento esperti – Graduatoria provvisoria 

 
 
 

Il Dirigente scolastico, 
 

VISTA la Legge 241/07.08.1990 recante norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto d’accesso agli atti amministrativi, 
VISTO il T.U. approvato con D.Lgs 297/16.04.1004,concernente le disposizioni legislative in 
materia di istruzione; 
VISTA la Legge 15/03/1997, n. 59 per la Riforma della Pubblica Amministrazione e la 
semplificazione amministrativa; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 recante il testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
VISTO il POF adottato dall’I.I.S. “P. Levi” di Montebelluna, 
VISTO l’art. 10 comma 2 p.to ‘c’ del D.P.R. 89/15.03.2010 recante disposizioni in materia di 
insegnamenti facoltativi coerenti col profilo educativo, culturale e professionale dello studente 
liceale, 
VISTO il D.I. 44/01.02.2001, con particolare riferimento agli artt. 32, 33 e 34, 
VISTO l’art. 3, commi 18 e 76 della Legge 244/24.12.2007, 
VISTA la Circolare n° 2/11.03.2008 del Ministro della Funzione Pubblica (Disposizioni in tema 
di collaborazioni esterne), 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 14.09.2012 avente ad oggetto criteri e limiti 
generali per lo svolgimento dell’attività negoziale correlata all’individuazione di destinatari di 
contratti di prestazione d’opera per attività di insegnamento, 
VISTO l’avviso pubblico per reperimento di esperti prot. 6033/C14 del 10.10 .2012, 
VISTE le candidature pervenute con note prot. 6302, 6370, 6405, 6451, 6452, 6492, 6493 e 
6557, 
 
Decreta: 
 
è approvata e affissa all’albo d’Istituto la graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al 
bando prot. 6033/C14 del 10.10 .2012di questa istituzione scolastica per l’individuazione di 
esperti esterni per la preparazione alle certificazioni linguistiche FCe e IELTS, di cui la presente 
nota ne è verbale: 



 

Candidato 
Titolo 

d’accesso 
Abilitazione 

Altri titoli di 
studio 

Titoli di 
servizio 

Continuità Totale 

Horsburgh 
Nicole 

12   84  96 

Hollway 
Lorna Mary 

12    30 42 

Perona 
Lucia 

21,7 5  12  38,7 

Rizzato 
Chiara 

23,5   4  27,5 

Cucciniello 
Raffaella 

24     24 

Moodie 
Natasha 

12     12 

Corallo 
Dalia 

     0 

Barbisan 
Virginia 

     0 

 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’I.I.S. “Levi” di Montebelluna e trasmesso a mezzo 
posta elettronica a tutti i candidati. 
 
Avverso la graduatoria, nonché avverso la valutazione delle domande e l’attribuzione del 
punteggio e il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentito da parte 
dell’interessato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Tale termine è da intendersi perentorio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Ezio Toffano 


